
Das Rezept dazu unter: www.tegut.com/rezept/salad-bowl.html
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günstiger
34%
statt 37,90 

BIO

günstiger
34 %
statt 37,90 

1 kg

24.90​

Bio-Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
besonders zart

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

​

4.99​

Naturland  
tegut... Bio-Black-Tiger-Garnelen 8
tiefgefroren, 1 kg = 31,19 €, 160 g Packung

​

9.99​
Buddha  
Bowl 8, 9
aus Steinzeug, verschiedene  
Farben, Ø 17,5 cm, spülmaschinen-  
und mikrowellengeeignet, Stück

günstiger
22%
statt 4,49 

​

3.49​

Seeberger  
Walnusskerne  
oder milde Pinienkerne ​
1 kg = 23,27/69,80 €, 150/50 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

​

1.99​

Greco  
Original Feta 8
natur, 48 % Fett i. Tr.,  
aus 100 % Schafmilch,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

Aktion

​

0.99​

tegut...  
Delikatess Senf ​
mittelscharf, 1 l = 3,96/4,95 €,  
250 ml Glas/200 ml Tube

BIO

Aktion

​

1.29​

Alnatura  
Bio-Kidneybohnen  
oder Bio-Mais ​
0,240/0,230 kg Abtropf- 
gewicht, 1 kg = 5,38/5,61 €,  
360/340 g Glas

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

100 g

1.99​

bio-verde  
Bio-Oliven-Mix 12
grüne und schwarze Oliven  
ohne Stein, eingelegt  
in würzigem Kräuteröl

günstiger
21%
statt 2,29 

​

1.79​

Zum  
Dorfkrug  
gekühlte  
Salatsauce ​
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Sylter  
Salatfrische,  
1 l = 7,16 €,  
250 ml Flasche

günstiger
17%
statt 2,79 

​

2.29​
tegut...  
Aceto  
Balsamico  
di Modena  
IGP oder  
Condimento  
Bianco ​
1 l = 4,58 €,  
500 ml Flasche

günstiger
20%
statt 9,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 9,99 

​

7.99​

Corovita  
Premium  
Bio-Olivenöl ​
nativ extra,  
1 l = 15,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
15%
statt 1,99 

​

1.69​

tegut...  
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,38 €,  
500 g Beutel

BIO

​

1.99​

Bioland oder demeter  
tegut… Bio-Feldsalat ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau 
in Deutschland oder Italien, Klasse II,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

BIO

​

1.49​
demeter  
Bio-Gurke ​
aus Spanien, Klasse II, Stück

BIO

​

2.49​

demeter  
tegut… Bio-Babyspinat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 24,90 €,  
100 g Schale

BIO

​

1.99​

Bio-Kopfsalat ​
aus Italien,  
Klasse II,  
Stück

15% Rabatt

auf tegut... Reis�
verschiedene Sorten,  
je 500 g Packung  
(ausgenommen tegut... Bio) ​

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

​

9.99​

Poke Bowl 8, 9
aus Steinzeug, verschiedene 

Farben, Ø 22,5 cm, spülmaschinen- 
und mikrowellengeeignet, Stück

günstiger
20%
statt 0,69 

​

0.55​
Yum Yum  
Instant-Nudeln ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,17 €, 60 g Beutel

BIO

1 kg

2.99​

Bio-Chinakohl ​
aus Vertragsanbau in  
Italien oder Spanien,  

Klasse II

Preisaktion! gültig vom 15. bis 20. April 2024

S-
BY



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

1.99​

Rügenwalder Mühle  
Mühlenschinken ​

laktose- und glutenfrei, ohne Zusatz von  
Geschmacksverstärkern, verschiedene Sorten, 

z. B. zarter oder gegrillter Kochschinken,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

Aktion

​

1.29​

Gervais Hüttenkäse ​
20 % Fett absolut,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Becher

günstiger
50%
statt 0,79 

​

0.39​

Ehrmann  
Almighurt  
Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,8 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,60 €, 150 g Becher

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

​

2.99​
Alnatura  
Bio-Pizza ​
Salami, Vegetale oder Spinat,  
tiefgefroren, 1 kg = 9,34/8,79/8,54 €, 
320/340/350 g Packung

Aktion

​

1.29​

Golden Toast Toastbrot ​
Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

​

1.99​

Ferrero  
hanuta, duplo oder kinder Riegel ​

1 kg = 9,05/10,93/9,48 €,  
10er = 220/182/210 g Packung

Aktion

​

3.99​

Jacobs  
Kaffeekapseln oder Tassimo ​
verschiedene Sorten, z. B. Ristretto, Kaffeekapseln 
kompatibel für Ihr Nespresso®-System*,  
1 kg = 38,37 €, 20 Kapseln = 104 g Packung
* Diese Marke gehört Dritten, die keinerlei Verbindung  
zur Jacobs Douwe Egberts DE GmbH haben.

günstiger
33%
statt 2,99 

​

1.99​

Hengstenberg  
Knax- oder  
Sticksi-Gurken 8
verschiedene Sorten,  
0,360 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 5,53 €, 670 g Glas

günstiger
29%
statt 16,99 

​

11.99​
Jever  
Pilsener 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
28%
statt 0,69 

​

0.49​

Gourmet Gold  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,76 €, 85 g Dose

Aktion

​

1.79​

Frosch  
Reiniger ​
verschiedene Sorten, z. B. Dusche & Bad  
oder Spiritus Glasreiniger, 1 l = 3,58/1,88 €,  
500 ml Flasche oder 950 ml Nachfüllbeutel

günstiger
24%
statt 5,29 

​

3.99​
Zewa  
Toilettenpapier Ultra Soft  ​
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
30%
statt 0,99 

​

0.69​

Knorr Suppenliebe ​
verschiedene Sorten, z. B. Buchstaben, 
1 l = 0,92 €, ergibt 750 ml

günstiger
27%
statt 1,79 

​

1.29​

Bonduelle Goldmais ​
0,285 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,53 €, 300 g Dose

günstiger
26%
statt 2,69 

​

1.99​

Milkana  
Schmelzkäse ​
verschiedene Sorten,  
50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,47 €, 190 g Packung

      starke Marken           starke Preise
Angebote für die  
ganze Familie ...

€€

€ €

€



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

​

1.00​1€ VITAMINE

Bio-Radieschen 11
aus Italien, Bund

BIO

​

1.99​

Nur diesen Mittwoch, am 17.4.2024
Mittwochskracher

demeter Bio-Strauchtomaten
aus Italien oder Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

Aktion

​

1.11​

Hochland Almette ​
verschiedene Sorten, Frischkäsezubereitung, 
70 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 7,40 €,  
150 g Becher

günstiger
36%
statt 1,39 

​

0.88​

Müllermilch ​
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett, 1 l = 2,20 €, 
400 ml PET-Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
11%
statt 4,99 

​

4.44​

Frosch Waschmittel ​
Pulver oder flüssig, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,19 €,  
22/24 Waschladungen, Packung/Beutel

​

4.99​

Aktion

Eilles oder  
Idee Kaffee ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 9,98 €,  
500 g Packung

günstiger
25%
statt 7,99 

​

5.99​

Brut Dargent  
Sekt 1
Chardonnay Brut oder 
Pinot Noir Brut Rosé,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

Preisaktion! gültig vom 15. bis 20. April 2024
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Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

100 g

0.69​

demeter  
Bio-Brokkoli ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II

BIO

​

1.79​

Bio-Staudensellerie ​
aus Vertragsanbau in Spanien oder Italien, 
Klasse II, Stück

BIO

​

2.79​

Bio-Paprika, rot ​
aus Israel oder Spanien, Klasse II, 
1 kg = 6,98 €, 400 g Packung

BIO

​

2.99​

Bioland tegut… Bio-Kartoffeln  ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp: festkochend,  
1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

​

3.99​

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 – 40 cm,  
8 Stiele im Bund

2
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Das Ergebnis,
wenn sich über 6.000 Bauern eine Liebe teilen.

Aus Südtirol. Für Dich.
Wer das ganze Jahr so viel Fleiß, Liebe und Sorgfalt in den Apfelanbau steckt
wie unsere Südtiroler Apfelbäuerinnen und -bauern, wird auch belohnt – mit 
einer Vielzahl an außergewöhnlich frischen und saftigen Apfelsorten. Angebaut 
in unserem alpin-mediterranen Klima und dank streng kontrollierter Methoden 
tragen sie ihr eigenes europäisches Gütesiegel. 
Erfahre mehr über unsere Liebe zum Apfel auf suedtirolerapfel.com

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO

​

0.99​

Bio-Zitrone ​
aus Vertragsanbau in Spanien,  
 große Früchte , Klasse II, Stück

BIO

​

3.79​

Bioland oder demeter  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II,  
1 kg Schale

BIO

​

1.99​

Bio-Avocado ​
aus Spanien, Marokko oder Kenia,  
Sorte: Hass, Klasse II, Stück

BIO

​

0.49​

Bio-Kiwi, grün ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Sorte: Hayward, Klasse II,  
Stück

3
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Bio Metzgerei Juffinger GmbH, Marbling 15, A-6335 Thiersee, Tel. +43 (0)5376 21300, Fax +43 (0)5376 21300-15, www.biometzger.at

„Seit nunmehr  
27 Jahren sind wir zuverlässiger  

Partner unserer BIO-Bauern! Als einziger  
100% BIO-Metzger im deutschsprachigen Raum 

 fertigen wir all unsere Produkte selber –  
von der Schlachtung bis hin zum fertig verpackten  

Produkt erfolgt alles unter einem Dach.  
Minimale Zusatzstoffe für maximalen Geschmack!“   

Anton Juffinger, Metzgermeister  
& dipl. Fleischsommelier

Veredeltes BIO-Fleisch 
natür l ich geschmackvol l

Juffinger_tegut 178x79,1_5.qxp_Layout 1  27.03.24  13:20  Seite 1

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

100 g

1.99​

Aktion

Bio-Schweinebraten 6
besonders saftig und zart,  
aus der Schweinekeule

günstiger
44%
statt 1,79 

BIO

günstiger
44 %
statt 1,79 

100 g

0.99​

Bio-Schweinehackfleisch 6
zum Braten, für die schnelle Zubereitung

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

100 g

1.99​

Bio-Schweinegulasch 6
besonders saftig und zart,  
aus dem Schweineschinken

   Das Beste aus  
der Frischetheke …

4
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

15% Rabatt

auf tegut...  
vom Feinsten  
Dry Aged Rib Eye Steak�
z. B. 250 g = 8,48 €,  
statt 9,98 €. ​

BIO

1 kg

16.90​

BIO... natürlich lecker  
Bio-Schweinenackensteak ​
natur, ohne Knochen

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

100 g

2.79​

Bio-Kalbsschnitzel 6
aus der Keule, besonders zart und saftig

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

Aktion

100 g

2.79​

Bio-Putengeschnetzeltes 6
natur oder gewürzt, ideal zum Kurzbraten

​

​4.99

Jeden Tag  
Putenschnitzel ​
1 kg = 9,98 €, 500 g Packung

5
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

100 g

2.79​

Bioland  
Dorfkäserei  
Geifertshofen  
Bio-Pfefferkäse 5
würziger Schnittkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

100 g

2.79​

Zillertaler  
Edelziegenkäse 5
milder Schnittkäse, aus Ziegenheumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

günstiger
15%
statt 3,29 

100 g

2.79​

Appenzeller 5
mild-feiner Hartkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
28%
statt 2,49 

​

1.79​

Hochland  
Sandwichscheiben ​
verschiedene Sorten, 45 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

günstiger
40%
statt 2,49 

​

1.49​
Arla  
Finello  
Reibekäse 8
Pizza-, Gratin- oder 
Pastakäse, 1 kg = 9,93 €, 
150 g Beutel

günstiger
28%
statt 2,79 

​

1.99​
St. Mang  
Original Allgäuer  
Limburger ​
40 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,95 €,  
200 g Packung

​

​0.89

Jeden Tag  
Mozzarella
45 % Fett i. Tr., 0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 7,12 €, 200 g Beutel

100 g

0.99​

Frico Maasdamer 5
milder Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

Preiskracher!

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

   Käse aus 
der Frischetheke …

6
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

​

1.99​

Aktion

BioLust  
Bio-Brühwurst ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Paprikalyoner oder 
Corned Beef, 1 kg = 24,88 €, 
80 g Packung

günstiger
18%
statt 4,29 

​

3.49​
Schlütter’s  
Echte Original  
Nürnberger  
Rostbratwürste ​
gebrüht, 1 kg = 17,45 €,  
200 g Packung

​

1.79​

Aktion

Reinert Chambelle ​
Geflügelsalami, Gourmet-
Salami oder Lachsschinken, 
1 kg = 17,90/22,38/29,83 €, 
100/80/60 g Packung

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

​

4.99​

Pick  
Original ungarische Salami ​
1 kg = 19,96 €,250 g Stück

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

100 g

3.99​

Bio-Schwarzwälder Schinken 6
traditionell über naturbelassenen Nadelhölzern 
des Schwarzwaldes geräuchert

BIO

100 g

2.99​

Aktion

Bio-Honigkrustenschinken 6
geräuchert, mit Honig verfeinert

BIO

100 g

3.49​

Aktion

Bio-Pfeffersalami 6
herzhafte Rohwurst im pikanten Pfeffermantel

BIO

100 g

2.29​

Aktion

Bio-Käsekrainer 6
grobe, leicht geräucherte  
Brühwürstchen mit Käse

   Leckeres aus  
der Frischetheke …

7
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

Aktion

​

2.79​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Vollkornbrötchen oder -Dinkelrusti ​
zum Backen für zu Hause, vegan, 1 kg = 6,64/11,16 €,  
6/5 = 420/250 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

​

2.99​

Medusa  
Meeresfrüchte-Salat 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 24,92 €, 
120 g Becher

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

​

3.99​

Completeorganics  
Bio-Kimchi ​
mild oder spicy, 0,220/0,210 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 18,14/19,00 €, 230/220 g Glas

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99​

Antipasti  
Champignons 12
gefüllt mit Frischkäsezubereitung,  
eingelegt in Kräuteröl

BIO

100 g

1.99​

Aktion

bio-verde  
Bio-Artischockenherzen 12
in feiner Marinade aus Oliven- und Sonnenblumenöl

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

100 g

1.49​

Bio-Rote-Bete- 
Bulgursalat 12
mit Apfel und Hirtenkäse

günstiger
18%
statt 1,59 

​

1.29​

Dan Cake  
gefüllte Mini-Kuchen ​
4 Stück, einzeln verpackt,  
1 kg = 5,16 €, 250 g Packung

8
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BIO

​

2.22​

demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofenbaguette 38
Bio-Baguette mit knuspriger, goldbrauner 
Kruste, aus 100 % Bio-Weizenmehl  
gebacken, 1 kg = 8,88 €, 250 g Stange

Preiskracher!

11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

​BIO

​

2.00Blitzfrühstück

Ein Bio-Rustipan  
mit Bio-Gouda belegt  
und ein großer  
Bio-Kaffee 11

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

​

1.99​

Bioland  
Bio-Apfelstrudel 38
Bio-Butterplunderteig mit -Apfelfüllung,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Stück

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

Aktion

​

1.99​

Bio-Mini  
Schoko-Guglhupf 38
1 kg = 23,41 €, 85 g Stück

BIO

3 Stück

2.29​

Aktion

Naturland  
Herzberger  
Bio-Mehrkorn- 
brötchen 38
verfeinert mit Bio-Leinsamen,  
-Sonnenblumenkernen,  
-Kürbiskernen und -Sesam,  
1 kg = 10,90 €,  
3 Stück = 210 g Tüte

BIO

​

2.50​

Aktion

Bio-Leberkäse- 
Semmel 38
Stück

BIO

​

3.29​

Aktion

Herzberger  
Bio-Karottenbrot 38
Bio-Mehrkornbrot mit  
Bio-Karottenstiften,  
1 kg = 8,23 €, 400 g Laib

Frisch im 
  Backshop

9
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​

Rügenwalder Mühle  
vegane Mühlen Frikadellen  
Minis oder vegetarische  
Mühlen Salamis Minis 8
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung

Preiskracher! günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​
Rügenwalder Mühle  
Schinken Spicker Salat 8
Klassisch, Kräuter oder Geflügel,  
vegan, 1 kg = 9,93 €,  
150 g Packung

​

2.49​

Aktion

Valess  
vegetarische  
Crispy Sticks oder  
Schnitzel mit oder 
ohne Gouda 8
1 kg = 15,56/13,83 €, 
160/180 g Packung

günstiger
17%
statt 2,79 

​

2.29​

tegut…  
DAILY Brot 8
Antjes Gouda, Guidos Salami & Gouda oder  
Hildes Hähnchen & Gouda, 1 kg = 12,65 €, 181 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​

tegut...  
frische Tortelloni ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,30 €, 300 g Packung

günstiger
35%
statt 2,79 

Aktion

​

1.79​

Meggle  
Streichzart 8
ungesalzen oder mit Joghurt,  
1 kg = 7,16 €, 250 g Becher

günstiger
40%
statt 2,49 

​

1.49​

Starbucks Kaffee ​
Fairtrade,  
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,77 €,  
220 ml Becher

10
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
14%
statt 2,59 

BIO

günstiger
14 %
statt 2,59 

Aktion

​

2.22​

Andechser Natur  
Bio-Quark oder Bio-Fruchtquark 8
Vanille oder Mango-Vanille, 20 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 4,93 €, 450 g Becher

günstiger
33%
statt 4,49 

​

2.99​

iglo  
Schlemmer-Filet 8
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, 
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 7,87 €, 380 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 2,99 

​

1.99​

demeter Natural  
Cool Bio-Gemüse 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 4,42 €, 450 g Packung

günstiger
42%
statt 3,99 

​

2.29​

Nestlé Schöller Eis ​
Kids Box, Kaktus oder Family Box,  
1 l = 5,50/5,65/4,07 €,  
416/9 x 45/563 ml Multipackung

günstiger
18%
statt 1,59 

​

1.29​

tegut...  
frische  
Vollmilch ​
3,7 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
44%
statt 1,99 

​

1.11​

tegut...  
Joghurt mild ​
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett im Milchanteil,  
mild mit 16 % Fruchtzubereitung, ohne Gentechnik,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

Preiskracher!

günstiger
40%
statt 0,99 

​

0.59​

Ehrmann  
Grand Dessert ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko oder Vanille,  
1 kg = 3,11 €, 190 g Becher

11
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Wir suchen Dich!

Jetzt bewerben! 
Auf tegut.com/karriere oder  
per E-Mail an jobs@tegut.com

Als nachhaltig denkendes Unternehmen legen wir großen Wert auf Ausbildung und 
Weiterentwicklung. Wir stehen unseren Mitarbeitenden und ihren Karriereplänen 
niemals im Weg. Sondern immer hinter ihnen.

Freie Ausbildungsplätze ab Sommer 2024 und viele 
weitere interessante Stellen in:
• den tegut... Märkten
• der tegut... Zentrale 
• der tegut... Logistik / SCM 

  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

 	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
	 zusätzlich Punkte.

	 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
	 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
	 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

15-fach 
Punkte

​auf alle  
o.b. Tampons​ ​
​verschiedene Sorten, z. B. 64er Packung

Bio

20-fach 
Punkte

​auf  
Bioland tegut...  
Bio-Streuobst-Apfelsaft​ ​
​naturtrüb, 100 % Direktsaft, 5 l Karton

10-fach 
Punkte

​auf 
Weingut  
Diehl  
Weißburgunder  
oder Riesling​ 1, 8
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
Fol Epi Scheiben​ ​
​verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr., 150/130 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Zimmermann  
Wurstspezialitäten​ ​
​verschiedene Sorten, z. B. Bacon  
oder Münchner Weißwürste 

20-fach 
Punkte

​auf  
PowerX System Riegel​ ​
​verschiedene Sorten

30-fach 
Punkte

​ 
auf Knorr  
Feinkostsauce​ ​
​verschiedene Sorten, 250 ml Flasche

​13
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​
Ferrero  
nutella  
biscuits ​
1 kg = 8,19 €,  
304 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

​

2.49​
Nestlé  
Cerealien ​
Nesquik, Cini Minis, 
Cookie Crisp oder Lion, 
1 kg = 7,55/6,64/6,23 €, 
330/375/400 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

​

1.99​
Naturland  
Gepa Bio- 
Grand-Chocolat ​
verschiedene Sorten, Fair+,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

​

2.49​

Yogi Tea Bio-Tee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic, 1 kg = 67,30 €,  
17 Aufgussbeutel = 37 g Packung

günstiger
33%
statt 1,49 

BIO

günstiger
33 %
statt 1,49 

​

0.99​
Alnatura  
Bio-Pasta ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 1,98 €,  
500 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

Zwergenwiese  
Soul Kitchen Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,73 €, 370 g Glas

BIO

​

8.99​

Alnatura  
Bio-Olivenöl ​
nativ extra,  
1 l = 17,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
15%
statt 3,29 

Aktion

​

2.79​
followfood  
Thunfisch-Filets ​
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, verschiedene Sorten,  
z. B. in eigenem Saft, 0,130 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 21,46 €, 185 g Dose

​

1.79​

Balisto oder Twix ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 12,09/7,16 €, 
8/5er = 148/250 g Packung

Preiskracher!

14
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
20%
statt 14,99 

​

11.99​

Absolut 
Vodka 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

Preiskracher!
​

15.99​

Aktion

Ayinger  
Lager Hell 1, 8
1 l = 1,60 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
40%
statt 0,99 

​

0.59​
Adelholzener  
Bleib in Form ​
Sunny Orange oder  
Zitrone, 1 l = 0,79 €,  
0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

​

0.69​

Aktion

Adelholzener  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
27%
statt 1,09 

Aktion

​

0.79​
Franziskaner 
Weissbier 1, 8
naturtrüb,  
1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​
Vitello 1, 8
Primitivo Merlot oder  
Primitivo Cabernet,  
trockener Rotwein  
aus Apulien, Italien,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger
37%
statt 1,79 

Aktion

​

1.11​Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,74 €, 1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

1.59​

Amecke Saft 8
verschiedene Sorten,  
1 l Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

​

3.99​Beerenstark 1
Bio-Weissburgunder, 
trockener Weißwein  
aus Rheinhessen, 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

15



​

Die Marke „Herzberger“ steht seit 1988 für leidenschaftlich traditionelle  
Bio-Backkunst, natürliche Rohstoffe und unverfälschte Geschmackserlebnisse.  
Bei der Herstellung unseren Backwaren steht der bewusste Verzicht auf  
technische Enzyme und künstliche Zusätze im Vordergrund. Alle bei der  
Produktion eingesetzten Zutaten werden ausnahmslos auf der Verpackung  
deklariert – das schafft Transparenz!  
Wir, die Herzberger Bäckerei, verbinden althergebrachte Backverfahren  
mit moderner Produktionstechnik. Wir setzen auf traditionelle Frischhalte- 
verfahren und nutzen natürliche Zutaten wie Backferment.

100 % BIO
UND ECHTES
BACKHANDWERK

Herzberger
Bio-Roggenlaib
aus 100 % Bio-Roggen,
ohne Hefe gebacken, 
1 kg Laib

Wir verwenden für unser Brot nur echte Zutaten:  
Guter Sauerteig, lange Teigruhe, eigenes Brunnen- 

wasser und Steinsalz – für 100 % Bio-Genuss.
Das Bio-Getreide stammt von Naturland-  

und Demeter-Landwirtinnen und Landwirten,  
die über einen Partnerschaftsvertrag  
mit verbindlichen Abnahmemengen  
und Preisen abgesichert sind.  
Gemahlen wird das Bio-Getreide nach  
Herzberger Qualitätsstandards und  
Vorgaben von der Sauer Mühle in  

Unterfranken bei Bamberg.

16​



​

   Weil Gutes 

  Freude macht.

 
tegut.com

Gut ist, wennʼs 
  viel Bio gibt.

      tegut… ist, wenn  
                  man auch alles 
          andere bekommt.

17​
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Für die ganze Familie

Für frischen Atem

Für optimale Reinigung

Aktionszeitraum: 15.04. – 20.04.2024
Beim Kauf von Produkten der Marken Dr.BEST, Odol-med3 und/oder Odol für  
mindestens 6 € und nach Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in 
Höhe von 2 € direkt an der Kasse in teilnehmenden tegut Filialen innerhalb 
Deutschlands. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen 
kombinierbar. Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. Nur ein Coupon 
pro Kauf einlösbar. Nur Originalcoupons gültig. 
Kopien werden nicht akzeptiert.   
Marken sind Eigentum von oder lizenziert 
an GSK.

9 8 2 3 2 5 2 0 9 2 0 0 2PM-DE-DRB-23-00004 – 20230127

Zahnpflege, die sich  
für alle lohnt!

2€
Rabatt
sichern!

Beim Kauf  
von Produkten  
im Wert  
von mind. 6 €.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

​

1.49​

Aktion
Domestos  
WC-Stein, Viss  
Scheuermilch  
oder Domestos  
Kraft & Frische  
WC-Gel 19
verschiedene Sorten,  
1 kg = 27,09 €/ 
1 l = 1,99/2,98 €,  
55 g Packung oder  
500/750 ml Flasche
�19 Biozidprodukte vorsichtig ver- 
wenden. Vor Gebrauch stets Etikett  
und Produktinformationen lesen.

günstiger
18%
statt 5,49 

​

4.49​
Finish  
Geschirr- 
spülmaschinen- 
reiniger ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Finish Quantum  
All in 1 Regular,  
1 kg = 18,03 €,  
249 g = 24er Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

Aktion

​

1.99​
Yarrah  
Bio-Katzen- 
nahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,91/4,98 €, 
405/400 g Dose

​Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Savon du Midi Karité Seife 8, 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,90 €, 100 g Stück

günstiger
14%
statt 3,49 

​

2.99​
taft  
Haarspray 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 11,96 €,  
250 ml Dose

Natur-
kosmetik

günstiger
25%
statt 7,99 

​

5.99​
Weleda  
Shampoo 9
Hafer oder Hirse, 
1 l = 31,53 €,  
190 ml Flasche

Natur-
kosmetik

​

4.99​

Aktion

Lavera Basis  
Sensitiv  
Gesichtswasser  
oder Pure Beauty 
3in1 Reinigung  
Peeling Maske 9
1 l = 24,95/39,92 €,  
200 ml Flasche/125 ml Tube

günstiger
31%
statt 1,29 

​

0.89​

blend-a-med Zahncreme 9
verschiedene Sorten, 1 l = 11,87 €, 75 ml Tube

Aktion

​

2.49​

Dr. Best  
Zahnbürste  
GreenClean mittel  
oder X Zwischen- 
zahn mittel 8, 9
Stück

18
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Mit guten Lebensmitteln verantwortungsvoll handeln. Gegenüber denen, die sie erzeugen, der Umwelt und 
denen, die sie kaufen. Mit dieser Philosophie und viel Leidenschaft hat tegut… bereits Anfang der 80er Jahre 
als erster Supermarkt in Deutschland Bio-Produkte in sein Sortiment aufgenommen. Mittlerweile sind es 
über 4.600 Produkte. Verantwortungsvoll handeln heißt für uns vor allem nachhaltig handeln –  
von der Förderung der ökologischen und regionalen Landwirtschaft bis hin zur Unterstützung  
kleinbäuerlicher Betriebe – fair und transparent für alle Beteiligten.

Weitere tegut… Märkte und alle Angebote  
finden Sie auch online unter tegut.com

Über 300 Supermärkte in sechs Bundesländern.
Freuen Sie sich auf gute Lebensmittel, jetzt auch in Ihrer Nähe an diesen Standorten:

Augsburg City 
Ludwigstraße 2 
86152 Augsburg

Augsburg-Göggingen  
Eichleitnerstraße 14 
86199 Augsburg

Ingolstadt  
Levelingstraße 3 
85049 Ingolstadt

Landshut 
Herzog-Albrecht-Straße 19 
84034 Landshut

München-Bogenhausen 
Richard-Strauss-Straße 48 
81677 München

München-Glockenbachviertel 
Müllerstraße 45 
80469 München

München-Laim 
Agnes-Bernauer-Straße 73 
80687 München 

München-Moosach 
Pelkovenstraße 154 
80992 München

München-Neuhausen 
Nymphenburger Straße 82 
80636 München

München-Obermenzing 
Amalienburgstraße 2-6 
81247 München

München-Schwabing-West 
Belgradstraße 59 
80796 München

München-Trudering 
Hafelhofweg 5 
81825 München

Die tegut… Familie wächst
           in Augsburg, Ingolstadt, Landshut  
                       und München!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

Aktion

​

3.79​

Bauckhof  
Bio-Hafermüsli ​
verschiedene Sorten, vegan,  
glutenfrei, 1 kg = 8,92 €, 425 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

​

2.49​

Barebells Soft Bar Protein-Riegel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 45,27 €, 55 g Riegel

günstiger
14%
statt 2,69 

​

2.29​
Schär 
Salinis ​
glutenfrei,  
1 kg = 15,27 €, 
150 g Packung

19​



• kleinster Preis
• breite Auswahl
• sichere Qualität

​

​4.49

Jeden Tag 
Hähncheninnenbrustfilet 
1 kg = 11,23 €, 400 g Packung

​

4.99

Jeden Tag  
Rinderhackfleisch 
1 kg = 9,98 €, 500 g Packung

​

​4.99

Jeden Tag  
Putenschnitzel 
1 kg = 9,98 €, 500 g Packung

​

4.99

Jeden Tag  
Hähnchenschenkel 
1 kg Packung

​

​3.79

Jeden Tag  
Schweineminutensteak 
1 kg = 9,48 €, 400 g Packung

​

​5.99

Jeden Tag  
Hähnchenbrustfilet 
1 kg = 9,99 €, 600 g Packung

​

4.49

Jeden Tag  
Hähnchengeschnetzeltes 
1 kg = 11,23 €, 400 g Packung

​

​3.99

Jeden Tag  
Hackfleisch gemischt 
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig

20



Jeden Tag  
günstig einkaufen
Rund 700 Produkte zum  
Dauerniedrigpreis bei tegut...!  
Mit der Marke „Jeden Tag“ aus  
unserem Sortiment können Sie  
täglich zum dauerhaft kleinsten  
Preis bei uns einkaufen!  
Erkennen können Sie die rund  
700 Produkte ganz leicht an der  
weißen Aufschrift „Jeden Tag“  
und ihrer roten Verpackung.  
Und das Schöne ist, es sind alle 
Artikel des täglichen Bedarfs  
darunter vertreten.  
Für diese Woche haben wir Ihnen  
hier eine stellvertretende Auswahl  
an Produkten zusammengestellt. 
Viel Vergnügen beim Einkaufen  
und Probieren!

​

2.99

Jeden Tag  
Wiener  
Würstchen 
1 kg = 7,48 €,  
2 x 200 g Packung

​

2.49

Jeden Tag  
Prosciutto  
Cotto 
1 kg = 12,45 €,  
200 g Packung

​

​2.99

Jeden Tag  
Geflügel  
Wiener  
Würstchen
1 kg = 7,48 €,  
2 x 200 g Packung

​

1.79

Jeden Tag  
Bierschinken 
1 kg = 8,95 €,  
200 g Packung

​

1.99

Jeden Tag  
Salami 
1 kg = 9,95 €,  
200 g Packung

​

​1.49

Jeden Tag  
Mortadella 
1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

​

1.69

Jeden Tag  
Kochschinken 
1 kg = 8,45 €,  
200 g Packung

​

​1.49

Jeden Tag  
Jagdwurst 
1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig

21



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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Aktion

100 g

1.29

Bio

Roggenburger Bio-Butterkäse 5
mild-feiner Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
41%
statt 1,69 

0.99

Ritter Sport Schokolade  
Nuss Klasse oder Kakao Klasse ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,90 €, 100 g Tafel

günstiger
35%
statt 16,99 

10.99

Löwenbräu  
Original Hell 1, 8
1 l = 1,10 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

1.99

Oatly  
Haferdrink  
Barista 
1 l Packung

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!




